СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2020года, об имуществе и обязательствах  имущественного характера по состоянию на  конец отчетного
периода, представленных вновь избранными  депутатами Совета депутатов муниципального образования «Кеврольское»,

	Фамилия, имя, отчество должностного лица

	Должность должностного лица 

	Декларированный годовой доход за 2020 год (тыс .рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки) 

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества 
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Таборская Ольга Михайловна

Супруг



	депутат


	493,79



221,22
	Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок
 
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом в стадии строительства
	Индивидуальная
ИндивидуальнаяИндивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

	    132   

1110,0

848


1575

726

102


	Россия
Россия
Россия

	 


Нива Лада 212140
лодкаМКМотор
	 





Жилой дом
Земельный участок
Земельный участок



	





132,0
1110,0
 848

	





Россия
Россия
Россия

	              нет




нет

	Кривополенов Владимир Семенович

супруга
	депутат

	250,92




729,53
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом в стадии строительства
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная



	946

1200

1590

150,0
	


Россия
Россия
Россия

	Трактор МТЗ-82 Беларусь 
	








Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом  
	



946
1200
150,0
	








Россия
Россия
Россия

	

	Таборский Владимир Николаевич

супруга
	депутат

	153,46



192,37
	Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом  
	ИндивидуальнаяИндивидуальнаяИндивидуальнаяИндивидуальная

 
 

	2173
441
885

48,0
	

Россия
Россия
Россия

	Трактор ЛТЗ-55 колесный Лодка Р77-59АБ шитуха
	







Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом  
	



2173                     441                       885                        48,0
	








Россия
Россия
Россия

	


 Глава МО «Кеврольское»                                                  Т. А. Кокорина


	


